
UCHWAŁA NR 637/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę  na obciążenie hipoteką umowną nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność 
Gminy Myślenice położonej w Trzemeśni, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr : 882/36, 882/35, 882/29, 
882/25, 882/24, 882/23, 882/37, 882/38, 882/30, 882/39 - dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą nr KR1Y/00084568/2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAC9639-21A0-4995-B528-4AF35124DD49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustanowienie hipoteki umownej na przedmiotowej nieruchomości ma na celu zabezpieczenie kredytu 
udzielanego spółce Miejski Zakład  Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myślenicach, która to w 100% 
stanowi własność Gminy Myślenice. W związku z rosnącymi kosztami działalności przedsiębiorstw spółka 
miejska planuje zaciągnąć kredyt obrotowy, który to pozwoli na zachowanie płynności zarządzania 
i funkcjonowania spółki działającej na rzecz mieszkańców. Mając na uwadze przychody uzyskiwane przez 
spółkę, kredyt ten nie będzie stanowił obciążenia przedsiębiorstwa. Pozwoli to na jego szybki zwrot, a tym 
samym usunięcie zabezpieczenia w postaci hipoteki umownej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAC9639-21A0-4995-B528-4AF35124DD49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



